
matricas 
sistēma

unica
anterior 

jaunums!
Unica 
minideep 
anterior

Daudzpusīga sistēma. 
Nodrošina visu 
priekšzobu restaurāciju

Starpzobu un kakliņa zonu 
atjaunošana ar vienu 
matricu

Pareiza starpzobu 
kontaktzonas restaurācija, 
pateicoties anatomiski 
veidotām matricām

Vienkārša piekļuve 
kakliņa zonai: augsta 
restaurācijas un 
gingivālās retrakcijas 
paredzamība

Viens
risinājums
priekšzobu

restaurācijām

SWISS

MADE



jaunums!
Unica 
minideep anterior

Unica 
anterior

 I     

 I     

  I  

 I  

 I  

 I  

Polydentia klasika priekšzobu 
restaurācijām

Īpaši plāns (0,03 mm) nerūsējošais tērauds 
ciešai kontaktzonai
Pozicionēšanas "spārniņi" ērtākai fiksācijai
Veidots atbilstoši anatomiski precīzām 
restaurācijām

• 

• 
• 

Unica anterior ieteicams lietot:

Augšējiem centrālajaiem incizīviem
Augšējiem laterālajiem incizīviem
Kanīniem

• 
• 
• 

vēl labāka adaptācija 
mazākiem priekšzobiem

Īpaši plāns (0,03 mm) nerūsējošais tērauds 
ciešām kontaktvirsmām
Uzlabota adaptācija kakliņa zonā uz 
apakšžokļa incizīviem un sānu zobiem
Pozicionēšanas “spārniņi” ērtākai fiksācijai
Elastīgs materiāls vēl labākai pielāgojamībai
Anatomiski veidots precīzai restaurācijai, 
ievērojot dabisko zobu anatomiju

• 

• 

• 
• 
• 

Augšējiem un apakšējiem 
laterālajiem incizīviem
Apakšējiem  centrālajiem 
incizīviem
Koniskiem zobiem
Trīsstūrveida formas zobiem
Zobiem ar šauru kakliņa 
diametru

Unica minideep anterior ieteicams lietot:

• 

• 

• 
• 
• 

“Unica anterior” matricu sistēma 
ļauj vienlaicīgi atjaunot 

gan proksimālās, 
gan kakliņa zonas malas.

Klīniskie gadījumi ar 
Unica anterior un 

Unica minideep anterior

III klases restaurācija Dr. Giuseppe Chiodera – Itālija

IV klases restaurācija Dr. Dan Lazar – Rumānija

V klases restaurācija Dr. Giuseppe Chiodera – Itālija

Forma korekcija Dr. Carlos Fernández Villares – Spānija

Kompozīta venīri Dr. Jordi Manauta, DDS – Itālija

Dr. Osama Shaalan – 
Palestīna

Diastēmas slēgšana uz centrālajiem incizīviem un 
pegveida laterālo incizīvu restaurācija



Priekšrocības

jaunums!

anterior 
matricas 

unica
proximal 

fokuss uz proksimālo zonu
fokuss uz formu

Precīza kontūru atveide labiāli, 
palatenāli un proksimāli

Universāla forma un kontūra augšžokļa un 
apakšžokļa meziālajiem un distālajiem zobiem, 
kas būtiski vienkāršo un paātrina priekšzobu 
restaurāciju

Nodrošina labu redzamību un piekļuvi darba 
laukam pat tad, ja vienlaikus ievietotas 
vairākas matricas

Pašnostabilizējošas

Garāki kakliņa zonas pagarinājumi 
nekā sānu zobu sekcionālajām 
matricām

Pieejamas divos izmēros, lai nodrošinātu 
optimālu piekļaušanos dažādām incizīvu 
morfoloģijām

SWISS

MADE

polydentia.ch



Apskati

video

unica 
proximal

unica 
proximal

deep

unica 
proximal 
anterior matricas

Atsauksme

for more 
information

Courtesy of Dr. Osama Shaalan

Unica Proximal anterior matricas – REF 6913

standarts 0.03mm, 100 gab.

Unica Proximal anterior matricas – REF 6914

standarts 0.03mm, 50 gab.

Unica Proximal deep anterior matrices – REF 6952

dziļas 0.03mm, 100 gab.

Unica Proximal deep anterior matrices – REF 6953

dziļas 0.03mm, 50 gab.

Unica Proximal nerūsējošā tērauda matricas ir 0,03 mm biezas un pieejamas divās formās, kas 
veidotas, lai atbilstu priekšzobu kontūrām labiāli, palatenāli un proksimāli. 
Unica Proximal matricas ir īpaši piemērotas priekšzobu restaurācijām, kurās iesaistītas 
proksimālās sienas (III un IV klases restaurācijas, pegveida laterālie incizīvi, diastēmu slēgšana, 
daļēji un pilnīgi venīri). Unica Proximal Deep versija ir paredzēta periodonta lietojumiem ar 
plakanām papilām. Viegli ievietojamā labiāli-palatenālā kakliņa arka paredzēta matricu 
nostiprināšanai starp papilu un zobu subgingivāli, lai pēc ievietošanas uzlabotu stabilitāti. 
Matricas nostiprināšanai var izmantot ķīlīti, taču tas nav obligāti. 
Forma izstrādāta, lai nodrošinātu optimālu piekļaušanos priekšzobu kontūrām, vienlaikus 
piedāvājot labāku redzamību un piekļuvi darba laukam nekā citas alternatīvas, piemēram, 
sānu zobu sekcionālajām matricām.

SWISS

MADE
jaunums!

“Lai nodrošinātu paredzamību tiešajās 
kompozīta restaurācijās priekšzobu zonā, 
mums nepieciešams risinājums, kas ir gudrs, 
vienkāršs, unikāls un ekonomiski izdevīgs – 
īpaši attiecībā uz kontūras un restaurācijas 
ārējās formas veidošanu. Unica Proximal 
atrisina priekšējo matricu problēmas, 
nodrošinot vieglu matricu ievietošanu, 
pašnostabilizēšanos bez ķīlīšu lietošanas un 
iespēju prognozēt ārējo kontūru, jo tā lieliski 
pieguļ restaurētajiem priekšzobiem bez lieka 
materiāla labiāli un palatenāli. Tā ir ideāli 
piemērota III un IV klases restaurācijām, 
diastēmas slēgšanai, formas korekcijai un 
kompozīta venīriem.
Unica Proximal ir gudrs risinājums ikdienas 
tiešajām estētiskajām un funkcionālajām 
priekšzobu restaurācijām.”

Unica Proximal nodrošina uzlabotu kontroli priekšzobu restaurācijās. Šī jaunā 
priekšzobu matrica novērš nepieciešamību griezt vai pārveidot esošās sānu 
zobu sekcionālās matricas un piedāvā formu, kas nodrošina vienkāršu un drošu 
adaptāciju un piekļaušanos priekšzobu zonā, vienlaikus uzlabojot redzamību un 
piekļuvi darba laukam.

Fokuss uz proksimālo zonu
Fokuss uz formu

Dr. Osama Shaalan,

Palestīna

Garāki kakliņa zonas 
pagarinājumi nekā sānu zobu 
sekcionālajām matricām

Liela materiāla 
pārpalikuma veidošanās 
(tradicionālajās matricās) Netraucēta redzamība un 

piekļuve darba laukam

Precīza kontūru atveide
labiāli, palatenāli un proksimāli

Labiāli-palatenāla 
kakliņa arka matricu 

stabilitātes 
uzlabošanai

TRADICIONĀLĀ SĀNU ZOBU
SEKCIJVEIDA MATRICA V UNICA PROXIMAL 

PRIEKŠZOBU MATRICAS


